UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Final (sub judice), do Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº

01/2024 – RETIFICADO II.

 CARGO: POLICIAL PENAL

Inscrição Nome Cpf Pontos

Concorrência: Ampla
Nº(s) do(s) Processo(s)

210106 ADRIELLE ALBUQUERQUE MANTESSO (sub judice) ***.973.893-** 80 0764777-38.2024.8.18.0000

219660 ANDRESSA LOURENY DE MOURA MARTINS (sub judice) ***.483.443-** 78 0851063-84.2024.8.18.0140

212935 ANTONIO VINICIUS DA COSTA LIMA (sub judice) ***.716.223-** 79,5 0764786-97.2024.8.18.0000

214963 CAMILA DE LIMA MOURA (sub judice) ***.373.843-** 93,5 0843564-49.2024.8.18.0140

205815 DANIEL MELO LIMA (sub judice) ***.798.273-** 80 0764780-90.2024.8.18.0000

205046 DOUGLAS EMANUEL FEITOSA CARVALHO  (sub judice) ***.044.964-** 78 0809257-05.2024.8.18.0032

205893 ESTEFANY BEATRIZ SOBREIRA DE CARVALHO (sub judice) ***.508.614-** 78 0764929-86.2024.8.18.0000

209775 FELIPE AVELINO LIMA (sub judice) ***.777.593-** 85,5 0851178-08.2024.8.18.0140

207138 FRANCISCO ALEX DE OLIVEIRA RODRIGUES (sub judice) ***.092.893-** 81 0765199-13.2024.8.18.0000

213085 IAGO AGUIAR DE OLIVEIRA (sub judice) ***.741.893-** 77 0764847-55.2024.8.18.0000

206892 IVNA SOARES MAIA (sub judice) ***.079.553-** 85,5 0765040-70.2024.8.18.0000

212540 JESSICA SOUSA DE MELO (sub judice) ***.203.723-** 84 0850945-11.2024.8.18.0140

206897 JESSYCA LORENA NERY BATISTA DE MORAIS (sub judice) ***.788.363-** 83 0850020-15.2024.8.18.0140

223642 JOãO PAULO DOS SANTOS E SANTOS (sub judice) ***.406.313-** 84 0764231-80/2024.8.18.0000

215362 JOSE CANDIDO LIMA NETO (sub judice) ***.396.293-** 77 0765199-13.2024.8.18.0000

211770 MARIA JâMILA AIRES AMARANTE MOTA  (sub judice) ***.721.463-** 80,5 0849956-05.2024.8.18.0140

213163 MATEUS DE CARVALHO LEAL (sub judice) ***.746.473-** 86,5 0851442-25.2024.8.18.0140

216307 MATHEUS ROCHA ALVES DOS SANTOS (sub judice) ***.252.483-** 78 0849937-96.2024.8.18.0140

212934 ORYELSON BRITO DOS SANTOS (sub judice) ***.807.423-** 82 0851450-02.2024.8.18.0140

209322 PAULO HENRIQUE CAMELO SOUSA (sub judice) ***.319.463-** 80,5 0851450-02.2024.8.18.0140

216780 RAYLLA SOARES MONTEIRO SANTOS  (sub judice) ***.806.723-** 80 0851442-25.2024.8.18.0140

208326 ROBERTA FALCÃO NUNES MARREIROS LEITÃO (sub judice) ***.311.853-** 79,5 0849682-41.2024.8.18.0140

209025 ROMARA RODRIGUES LUZ (sub judice) ***.494.363-** 85 0809066-57.2024.8.18.0032

220262 THALIA PEREIRA DOS SANTOS (sub judice) ***.539.813-** 84,5 0849942-21.2024.8.18.0140

204509 VALéRIA VANESSA DOS SANTOS LEITãO (sub judice) ***.791.743-** 79 0855267-74.2024.8.18.0140

206581 VICTóRIA DE ARAúJO COSTA RODRIGUES (sub judice) ***.448.413-** 85,5 0850003.76.2024.8.18.0140

212594 VICTÓRIA RYANNA SANTOS E SILVA (sub judice) ***.820.293-** 88 0851076-83.2024.8.18.0140

208237 WILLAMS SILVA GOMES FILHO (sub judice) ***.789.733-** 81 0765004-28.2024.8.18.0000

sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 Página 1 de 2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Final (sub judice), do Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº

01/2024 – RETIFICADO II.

 CARGO: POLICIAL PENAL

Inscrição Nome Cpf Pontos

Concorrência: Vagas reservadas a candidatos negros e/ou pardos - Lei Estadual 7626/2021
Nº(s) do(s) Processo(s)

209371 DIEGO FELIPE GOMES DE FREITAS (sub judice) ***.317.963-** 81 0765004-28.2024.8.18.0140

211127 RENATA VALERIA LIMA LEITAO (sub judice) ***.744.233-** 73 0850024-52.2024.8.18.0140

217272 VANESSA BARROS COSTA (sub judice) ***.608.423-** 77,5 0808965-20.2024.8.18.0032

Inscrição Nome Cpf Pontos

Concorrência: PCD
Nº(s) do(s) Processo(s)

204930 DANIEL CRISTOVAO DA COSTA NETO (sub judice) ***.557.673-** 71,5 0851702-05.2024.8.18.0140

217028 VALFRIM VIANA DE MORAES ARAUJO (sub judice) ***.480.153-** 64,5 0850652-41.2024.8.18.0140

33Total de Inscrições:¹ Pendente procedimento de heteroidentificação, pelo candidato.

sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 Página 2 de 2